

Pouls Holding ApS
Sinding Hedevej 69, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 30 39 92

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Michael Pouls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pouls Holding ApS Sinding Hedevej 69 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 30 39 92 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Pouls Michael Pouls
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Refshale Rustfri A/S, Silkeborg Refshale Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, samt drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.563 kr. mod -14.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.431 kr. mod -94.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.563	-14.880
Driftsresultat	-12.563	-14.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-163.951	15.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.889	0
Andre finansielle indtægter	47.359	13.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.554	-138.895
Resultat før skat	-158.820	-123.985
2 Skat af årets resultat	-1.611	29.409
Årets resultat	-160.431	-94.576
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.952	15.812
Udbytte for regnskabsåret	244.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-240.479	-340.388
Disponeret i alt	-160.431	-94.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.404.313	1.798.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.404.313	1.798.265
Anlægsaktiver i alt	1.404.313	1.798.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.882	171.406
Udskudte skatteaktiver	26.415	29.280
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.254	132
Andre tilgodehavender	379.749	357.060
Tilgodehavender i alt	487.300	593.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.383	81.000
Værdipapirer i alt	113.383	81.000
Likvide beholdninger	3.585	25.317
Omsætningsaktiver i alt	604.268	700.195
Aktiver i alt	2.008.581	2.498.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.670	1.249.622
Overført resultat	174.548	185.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	230.000
Egenkapital i alt	1.324.218	1.714.649
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.563	23.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.798	626.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Anden gæld	2	123.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.363	783.811
Gældsforpligtelser i alt	684.363	783.811
Passiver i alt	2.008.581	2.498.460

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.733.810	25.415	228.800	2.038.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	15.812	-340.388	230.000	-94.576
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.249.622	185.027	230.000	1.714.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	-163.952	-240.479	244.000	-160.431
Udloddet udbytte	0	-230.000	230.000	0	0
	50.000	855.670	174.548	244.000	1.324.218

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.516	24.661
Andre finansielle omkostninger	8.038	114.234
	33.554	138.895
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	-132
Årets regulering af udskudt skat	2.865	-23.387
Regulering af tidligere års skat	0	-5.890
	1.611	-29.409
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	614.077	614.077
Kostpris 31. december 2023	614.077	614.077
Opskrivninger 1. januar 2023	1.184.188	1.668.376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-163.952	15.812
Udbytte	-230.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2023	790.236	1.184.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.404.313	1.798.265
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Refshale Rustfri A/S	Silkeborg	100 %
Refshale Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		113.383
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		32.383

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Refshale Rustfri A/S over for dennes pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber, Refshale Rustfri A/S og Refshale Ejendomme ApS for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Pouls

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Sejling Pouls

Direktør

ID: 15f6a7c4-d907-41b9-a87b-8b14c12a8400

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 07:37:52

Underskrevet med MitID



Michael Pouls

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Sejling Pouls

Direktør

ID: 71b3027b-9fe0-4f79-8b23-b0cec7755b2d

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 07:35:29

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 08:25:35

Underskrevet med MitID



Michael Pouls

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Sejling Pouls

Dirigent

ID: 71b3027b-9fe0-4f79-8b23-b0cec7755b2d

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 07:06:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f5f446pyXlP251930887

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.